
使用日： 1月10日

　品名　　　白玉もち

アレルゲン

-

-

-

-

-

使用日： 1月22日

　品名　　　　あじの磯辺フライ 規格：50g/個

アレルゲン

-

小麦

-

-

小麦

-

原材料名

もち米粉

米粉

でん粉（とうもろこし）

こんにゃく粉

水

トレハロース

原材料名

アジ

Kバッター

食塩

コショウ

水分

パン粉

青のり

　　　　　　　増粘多糖類

Kバッター：澱粉加工品・砂糖・食塩・植物性たん白（小麦）・こしょう・酵母エキス・加工澱粉

パン粉：小麦粉・ぶどう糖・ショートニング・イースト・並塩・イーストフード・水

コンタミネーション：卵・乳・大豆・ごま・鶏肉・豚肉・アーモンド・えび・いか・鯖・鮭



使用日： 1月28日

　品名　　　塩昆布（細切り）

アレルゲン

-

小麦・大豆

-

-

大豆

乳

-

-

-

-

-

-

原材料名

昆布（北海道産）

しょうゆ

砂糖

水あめ

たんぱく加水分解物

乳糖

醸造酢

食塩

酵母エキス

寒天

かつおエキス

でんぷん（ばれいしょ、キャッサバ）


